Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.17 № 667
	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска от 14 апреля 2017 г. № 559

На основании пункта 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года № 115 и руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14 апреля 2017 г. № 599 «Об окончании отопительного сезона 2016-2017 года» (с изменением, внесенным в постановление администрации города Новочебоксарска от 20 апреля 2017 г. № 638) следующее изменение: слова «с 02.05.2017 года» заменить словами «с 28.04.2017 года».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Новочебоксарск.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
И.о. Главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

О.В.Чепрасова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по вопросам градостроительства,
 ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска
______________________ М.З.Башкртов
«____» ______________2017 г.

Начальник управления городского хозяйства

администрации г. Новочебоксарска

______________________ А.В.Андриянов
«____» ______________2017 г.

Начальник правового Управления

администрации г. Новочебоксарска

______________ М.А.Кузьмин

«____» ______________2017 г.

Исполнитель:

Заведующий сектором

жилищно-коммунального хозяйства

__________________Долганова О.К.
СОГЛАСОВАНО:
И.о. директора ПАО «Т Плюс» Филиала Марий Эл и Чувашия
________________________ Тимофеев А.Г.
СОГЛАСОВАНО:
Директор МУП «УК в ЖКХ г. Новочебоксарска»

____________________ Ермаков И.С.
Директор ООО «УК ЖКХ»

____________________ Васильев С.С.
Директор ООО «ТЭРиКОН-Сервис»

____________________ Леонтьев Р.С.

Директор ООО НПП «Мотокон»

____________________ Михайлов Ю.М.
Директор ООО «Светлый город»

____________________ Семенов А.И.

Директор ООО «УК «Инженер»

____________________ Кучерявый Г.Е.

Директор ООО «УК «Сельский комфорт»

____________________ Евдокимов В.А.

Директор ОАО «Чувашская энергосбытовая компания»

____________________ Гончаров А.Н.
Директор ООО «УК «ЖКХ Сервис»

____________________ Сергеева В.П.

Директор ООО «СК Колесница»

____________________ Чупров Э.Г.
Директор ООО «СК №2»

____________________ Матюхин Г.Ю.
Директор ООО «УК ЖЭК 21»

____________________ Курочкин Е.Ю.

Директор ООО «УК Управдом»

___________________ Сверчков С.А.

Директор ООО «УК Спутник»

___________________ Гаврилов В.Г.

Директор ООО «Ремэкс-Плюс»
___________________ Андреев А.А.